
Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 27 г. Сочи  

имени Раевского Николая Николаевича 

 

П Р И К А З     

 

от 31.08.2022 г.        № 143/1 

 

О назначении ответственных лиц по организации работы по 

предотвращению коррупции в школе 

 

В соответствии со ст. 5 Федерального закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, в целях гарантии 

общедоступности и бесплатности в соответствии с федеральными 

государственными образовательными стандартами начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами по предупреждению 

коррупционных правонарушений в школе на 2022-2023 учебный год: 

заместителя директора по УВР – Багдасарян К.М.; 

заместителя директора по УВР – Коновалову А.С.; 

заместителя директора по УВР – Петрову Е.С. 

2. Создать рабочую группу по предупреждению коррупции в школе в 

следующем составе: 

председатель ПК –  Мелконян Н.К.;  

председатель родительского комитета – Логинов О.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Е.Ю. Великородная 

 


		2022-09-01T13:44:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 Г. СОЧИ ИМЕНИ РАЕВСКОГО НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА




